Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Marka Montoya.” -  

Anna Andrzejewska stwierdziła, że uchwała została powzięta w 

głosowaniu tajnym, w głosowaniu ważne głosy oddali akcjonariusze i 

pełnomocnicy akcjonariuszy, którym przysługuje 2.705.159 (dwa miliony 

siedemset pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć) akcji, co stanowi 58,17% 

(pięćdziesiąt osiem całych i siedemnaście setnych procent) kapitału 

zakładowego, którzy oddali 2.705.159 (dwa miliony siedemset pięć tysięcy 

sto pięćdziesiąt dziewięć) ważnych głosów, „za” uchwałą oddano 2.705.159 

(dwa miliony siedemset pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć) ważnych 

głosów, przy braku ważnych głosów „wstrzymujących się” i braku ważnych 

głosów „przeciw”. -------------------------------------------------------------------------------  

„Uchwała nr 2 

z dnia 15 lutego 2013 roku 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.” ---------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została powzięta w głosowaniu 

jawnym, w głosowaniu ważne głosy oddali akcjonariusze i pełnomocnicy 

akcjonariuszy, którym przysługuje 2.705.159 (dwa miliony siedemset pięć 

tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć) akcji, co stanowi 58,17% (pięćdziesiąt 

osiem całych i siedemnaście setnych procent) kapitału zakładowego, którzy 

oddali 2.705.159 (dwa miliony siedemset pięć tysięcy sto pięćdziesiąt 

dziewięć) ważnych głosów, „za” uchwałą oddano 2.705.159 (dwa miliony 

siedemset pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć) ważnych głosów, przy 

braku ważnych głosów „wstrzymujących się” i braku ważnych głosów 

”przeciw”.------------------------------------------------------------------------------------------  

„Uchwała nr 3 

z dnia 15 lutego 2013 roku 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

nie 

wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na 

zmianę.--------------------------------------------------------------------------------------------   

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 465.000 zł (czterysta sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 4.000.000 (cztery miliony) akcji na 

okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda oraz 

650.000 (sześćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. -----------------------------------------------   

2. Wszystkie akcje serii A zostały objęte w wyniku przekształcenia, o 

którym mowa w §2, przez wspólników Call Center Tools Spółka z